
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО  

«ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ»  

НАКАЗ 

12.08.2025 Київ № 1425/ст 

 

Про внесення змін до наказу в.о. президента 

«Про затвердження складу предметних комісій  

для проведення вступних випробувань до аспірантури» 

від 01.05.2025 № 687/ст  

 

 

 Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку 

підготовки здобувачів вищої освіти ступеня доктора філософії та доктора наук  

у закладах вищої освіти (наукових установах)» від 23.03.2016 № 261 (в редакції постанови 

Кабінету Міністрів України від 19.05.2023  № 502), Правил прийому до аспірантури та 

докторантури Київського авіаційного інституту, затверджених рішенням Вченої ради КАІ  

від 19.03.2025 (протокол № 4) та введених в дію наказом в.о. президента від 21.03.2025  

№ 201/од  

 

НАКАЗУЮ: 

 

 1. Пункт 1.23. наказу в.о. президента «Про затвердження складу предметних комісій 

для проведення вступних випробувань до аспірантури у 2025 році» від 01.05.2025 № 687/ст  

викласти у такій редакції:  

1.23. Спеціальність G5 Електроніка, електронні комунікації, приладобудування та 

радіотехніка. 

Голова комісії – Гнатюк Віктор Олександрович – кандидат технічних наук, доцент, завідувач 

кафедри телекомунікаційних та радіоелектронних систем. 

Члени комісії: 

Конахович Георгій Филимонович – доктор технічних наук, професор, професор кафедри 

телекомунікаційних та радіоелектронних систем; 

Прокопенко Ігор Григорович – доктор технічних наук, професор, професор кафедри 

телекомунікаційних та радіоелектронних систем. 

 

Підстава: службова записка кафедри телекомунікаційних та радіоелектронних систем  

від 11.08.2025 № 22.06-92/сл. 

 2. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукових досліджень та 

трансферу технологій Гнатюка С.О. 

 

 

 

В.о. президента                Ксенія СЕМЕНОВА 

 

 

 

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:
anzhela.lelechenko@npp.kai.edu.ua serhii.hnatiuk@npp.kai.edu.ua jd@kai.edu.ua
Завідувач аспірантури та докторанту... Проректор з наукових досліджень та ... Заступник начальника Юридичного від...



Проект наказу вносить: 

Завідувач аспірантури та докторантури    Анжела ЛЕЛЕЧЕНКО  

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

 

 

Проректор з наукових досліджень  

та трансферу технологій      Сергій ГНАТЮК 

 

 

Т.в.о. начальника юридичного відділу    Володимир БІЛИЙ 

 

 

 

 

Розсилання: 

ВАД    

ФАЕТ 

НМВ (к.1-328) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Вик. Владінчук С.М. 

74-84 

 

Семенова
Ксенія

Ігорівна
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:
anzhela.lelechenko@npp.kai.edu.ua serhii.hnatiuk@npp.kai.edu.ua jd@kai.edu.ua
Завідувач аспірантури та докторанту... Проректор з наукових досліджень та ... Заступник начальника Юридичного від...

Документ підписано у сервісі Вчасно (початок)



Документ підписано у сервісі Вчасно (продовження)
1.24.03. Наказ Про внесення змін до наказу в.о. президента «Про затвердження складу предметних комісій
для проведення вступних випробувань до аспірантури» від 01.05.2025 № 687-ст 12.08.2025.pdf
Номер документу: 1425/ст
 
Документ відправлено: 15:53 18.08.2025
 
Відправник документу

 
Електронний підпис
15:53 18.08.2025
ЄДРПОУ/ІПН: 45853942
Юр. назва: ДНП "ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ "КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ"
В.о. президента: Семенова Ксенія Ігорівна
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 15:53 18.08.2025
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 2DBD5940D955E12A040000001E860200D5140C00

Тип підпису: кваліфікований
Тип сертифікату: кваліфікований

 
Електронна печатка
15:53 18.08.2025
ЄДРПОУ/ІПН: 45853942
Юр. назва: ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ
Власник ключа: ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ
Час перевірки КЕП/ЕЦП: 15:53 18.08.2025
Статус перевірки сертифікату: Сертифікат діє
Серійний номер: 2DBD5940D955E12A0400000097100200A29B0900

Тип підпису: кваліфікований
Тип сертифікату: кваліфікований


